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Comune dell'Aquila

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE
Settore Ricostruzione Privata
Servizio Liguidazione Contributi per la Ricostrugione Privata

Citta dell Aquila

Prot n° 0080890 del 04/08/2017

USCITA

Prot.n.

AVVISO PUBBLICO
LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI E/O PARCELLE PROFESSIONALI

Il Settore Ricostruzione Privata del Comune dell’Aquila ha pubblicato sul sito del Comune
del’Aquila lelenco delle disposizioni dirigenziali di pagamento e fatture con nulla osta al
pagamento, protocollate in uscita dal 13 Luglio al 3 Agosto 2017, per l'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della legge 99/2013 (Conversione del DL 76/2013),
relative agli stati di avanzamento lavori dei progetti presentati dai beneficiari ai sensi delle
O.P.C.M. n® 3779/09, 3790/09, 3820/09 e 3881/10, per i contributi relativi al sisma del 6
Aprile 2009, da erogare mediante finanziamento agevolato e convenzione ABI/COMUNE.
Le disposizioni di pagamento possono essere ritirate dai beneficiari dei conttibuti o
da un loro delegato presso l'ufficio Front Office del Comune del’Aquila sito in Via
Avezzano 11, negli orari per il pubblico dal Lunedi al Venetdi dalle ore 9:30 alle ore

12:00 ed il Mercoledi dalle ote 15:30 alle 17:00.
S1 ricorda che le determine dirigenziali di liquidazione degli stati di avanzamento

lavori, da erogare mediante contributo diretto, sono pubblicate sull’Albo Pretorio del
Comune dell’Aquila.

L'Aquila, i 4/08/2017

IL DIRIGENT

" Vitgerio FABRIZI

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Liquidazione Contributi
Via Avezzano, 11 - 67100 L’Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645482 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it
www.comune.laquila.it



Comune dell'Aquila

Settore Ricostruzione Privata

Servizio Liquidazione Contributi per la Ricostruzione Privata

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al SENSI DELLE O.P.C.M.
3779/09,3790/09,3820/09 E 3881/10

Pratiche protocollate in uscita dal 13 Luglio al 3 Agosto 2017 per l'applicazione delle norme di cui
all'art. 11 comma 11 bis della legge 99/2013 (Conversione del DL 76/2013)

PROVVEDIMENTO N° S.A.L. ATUTTOIL DATA
VIDIMAZIONE/DETERMINA
AQ-MBAC- 181 S.A.L. FINALE 20/02/17 14/07/17
AQ-MBAC- 219 tecniche 28/07/17
AQ-BCE- 864 SAL1 10/03/10 25/07/17
AQ-MBAC- 1337 S.A.L. FINALE 02/10/16 25/07/17
AQ-BCE-U- 1803 S.AL 2 16/09/10 27/07/17
AQ-MBAC- 1804 tecniche 17/07/17
AQ-MBAC- 2429 tecniche 17/07/17
AQ-MBAC- 3114 SAL 1 30/03/17 13/07/17
AQ-BCE- 3368 SAAL 4 18/05/17 13/07/17
AQ-BCE- 3368 SAL3 25/09/14 13/07/17
AQ-BCE- 4294 S.A.L. FINALE 04/11/10 13/07/17
AQ-BCE- 4573 S.A.L. FINALE 14/09/10 13/07/17
AQ-BCE- 5731 S.A.L. FINALE 27/06/11 13/07/17
AQ-BCE- 7505 S.A.L. FINALE 20/04/11 13/07/17
AQ-BCE- 8392 S.A.L. FINALE 13/12/11 27/07/17
AQ-MBAC- 8613 tecniche 28/07/17
AQ-MBAC- 8752 S.A.L. 13 08/02/17 20/07/17
AQ-BCE- 9366 S.A.L. FINALE 16/12/11 13/07/17
AQ-BCE- 9445 S.A.L. FINALE 04/01/13 13/07/17
AQ-BCE- 10310 S.A.L. FINALE 30/11/13 13/07/17
AQ-BCE- 10312 SAL1 30/04/17 27/07/17
AQ-BCE- 10507 S.A.L. FINALE 02/08/16 27/07/17
AQ-MBAC- 10510 SA.L3 31/03/17 : 19/07/17
AQ-MBAC- 10510 S.AAL 3 31/03/17 28/07/17
AQ-MBAC-| 10628 tecniche 25/07/17
AQ-BCE- 11192 S.A.L. FINALE 27/08/14 27/07/17
AQ-BCE- 11712 S.A.L. FINALE 25/01/16 27/07/17
AQ-BCE- 11713 S.A.L. FINALE 27/08/14 27/07/17
AQ-BCE- 12621 S.A.L. FINALE 18/08/15 02/08/17
AQ-BCE-| 12982 tecniche 25/07/17
AQ-BCE- 12984 SAL1 15/09/15 27/07/17
AQ-BCE- 12988 SAL 1 15/06/14 21/07/17
AQ-BCE- 13017 SAL7 18/06/15 01/08/17
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13160
13402
13521
13639
13714
13960
13999
14019
14099
14355
14355
14549
14581
14689
14717
15149
15237
15311
15314
15596
15674
15678
15710
15780
15932
16115
16225
16270
16328
16420
16421
16574
16586
16627
16627
16665
16788
16798
16827
16827
17040
17087
17103
17294
17354
17370
17375
17398
17411
17414

tecniche
SAL7
SALA4
S.A.L. FINALE
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S.A.L. FINALE
SAL 8
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.AAL 2
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26/01/17
16/06/17

03/03/15
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20/07/17
21/07/17
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03/08/17
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01/08/17
14/07/17
13/07/17
17/07/17
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20/07/17
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17438
17446
17473
17534
17566
17576
17651
17660
17742
17754
17806
17807
17808
17853
17858
17862
17862
17902
17906
17907
17932
17989
18083
18083
18105
18164
18291
18320
18363
18367
18459
18509
18520
18591
18607
18627
18669
18678
18764
18864
18924
18924
19026
19059
19087
19134
19253
19296
19306
19328

S.A.L. FINALE
SAL 2
tecniche
tecniche
S.AAL 11
tecniche
SA.L3

S.A.L. 1-tecniche

tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
tecniche
SAL3
SAL 2
tecniche
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
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SAL 4
tecniche
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SALS
tecniche
S.A.L. FINALE
SAL1
S.A.L. FINALE
SA.L 2
S.A.L. FINALE
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SAL 4
S.ALS
SAL A4
S.A.L. FINALE
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SALS
tecniche
SAL?2
SAL3
S.A.L. FINALE
SAL3
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07/06/17

09/05/17

08/06/17
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30/06/15

26/05/17
30/09/14

07/10/14
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29/05/17

30/06/15
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12/06/17
18/05/17
24/04/17
31/05/16
26/05/17
12/06/17
30/05/17

13/06/17

22/06/17
25/05/17
01/06/16
14/03/17

19/07/17
24/07/17
02/08/17
27/07/17
17/07/17
17/07/17
28/07/17
02/08/17
13/07/17
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31/07/17
21/07/17
27/07/17
20/07/17
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02/08/17
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02/08/17
02/08/17
02/08/17
02/08/17
25/07/17
02/08/17
01/08/17
27/07/17
02/08/17
20/07/17
14/07/17
19/07/17
21/07/17
03/08/17
01/08/17
03/08/17
25/07/17
17/07/17
14/07/17
02/08/17
02/08/17
27/07/17
25/07/17
01/08/17
20/07/17
03/08/17
19/07/17
27/07/17
28/07/17
21/07/17
14/07/17
25/07/17
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19328
19345
19368
19378
19389
19424
19448
19448
19473
19495
19519
19521
19571
19587
19588
19596
19600
19600
19623
19645
19645
19689
19704
19704
19811
19902
19936
19963
19981
19989
20019
20020
20026
20036
20059
20198
20220
20226
20281
20283
20283
20287
20356
20362
20362
20424
20446
20660
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SAL3
SAL1
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
SALS
SAL1
tecniche
SALS
S.A.L. FINALE
tecniche
SALS
S.A.L. FINALE
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S.AAL 4
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tecniche
S.A.L. FINALE
SAL3
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S.AALS
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SAL1
SALI1
SAL3
S.AL 2
SAL1
S.A.L. FINALE
SAL 7
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SAL 2
tecniche
S.AAL 5
SAL3
S.A.L. FINALE
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S.AAL 7
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SAL3
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29/05/17
31/05/17
27/03/15
23/12/15
03/05/17
17/05/17

05/06/17
12/06/17

09/06/17
26/09/16

18/04/17

30/03/17
22/05/17

30/05/17

23/06/17
06/03/17
25/05/17

26/05/17
06/03/17
08/06/17

12/05/17

06/06/17
10/04/17
28/02/17
29/11/16

19/06/17

20/03/17
08/06/17
05/06/17
19/05/17
19/05/17
30/05/17

15/03/17

08/05/17

02/08/17
17/07/17
27/07/17
02/08/17
19/07/17
02/08/17
19/07/17
28/07/17
03/08/17
28/07/17
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20/07/17
13/07/17
27/07/17
13/07/17
20/07/17
03/08/17
31/07/17
31/07/17
20/07/17
21/07/17
02/08/17
21/07/17
02/08/17
02/08/17
27/07/17
26/07/17
02/08/17
02/08/17
13/07/17
26/07/17
13/07/17
19/07/17
20/07/17
02/08/17
27/07/17
02/08/17
17/07/17
17/07/17
26/07/17
21/07/17
19/07/17
03/08/17
03/08/17
14/07/17
13/07/17
24/07/17
14/07/17




AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

20981
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50100
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50111
50111
50113
50117
50296
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51150
51290
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51290
51510
51585
51585
51620
51620
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51705
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52725
52780
52780
52975
53180
53180
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53190
53250
60018
60043
60061
60086
60096
60107
60107
60113
60159

tecniche
tecniche
SALG6
SALS
SALDS
tecniche
SALS
S.A.L. 17
tecniche
SAL3
SAL?3
SA.L 6
SALG6
tecniche
SAL3
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
SAL3
tecniche
SALS3
S.AL6
SALG6
SAL?2
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
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SAL1
tecniche
SAL 2
SALS
SALS
tecniche
SAL3
tecniche
tecniche
tecniche
SAL3
tecniche
S.ALS
tecniche
tecniche
S.A.LS
tecniche

25/05/17
03/07/17
31/05/17

31/05/17
19/06/17

19/06/17
19/06/17
30/05/17
30/05/17

26/05/17

25/05/17
19/05/17
26/05/17

26/05/17
15/06/17

31/03/17
08/05/17
31/05/17
31/05/17

28/04/17

05/06/17

31/05/17

21/04/17

24/07/17
02/08/17
21/07/17
03/08/17
19/07/17
28/07/17
19/07/17
02/08/17
02/08/17
02/08/17
03/08/17
26/07/17
27/07/17
28/07/17
20/07/17
03/08/17
03/08/17
21/07/17
21/07/17
02/08/17
02/08/17
02/08/17
17/07/17
21/07/17
31/07/17
31/07/17
14/07/17
28/07/17
26/07/17
24/07/17
02/08/17
14/07/17
13/07/17
13/07/17
25/07/17
26/07/17
19/07/17
02/08/17
14/07/17
19/07/17
17/07/17
01/08/17
24/07/17
01/08/17
28/07/17
02/08/17
25/07/17
02/08/17
14/07/17
21/07/17




AQ-BCE-| 60185 tecniche 17/07/17
AQ-BCE-| 60195 tecniche 28/07/17
AQ-BCE- 60238 tecniche 26/07/17
AQ-BCE-| 60238 tecniche 02/08/17
AQ-BCE- 60287 tecniche 21/07/17
AQ-BCE- 60349 tecniche 02/08/17
AQ-BCE-| 60385 tecniche 17/07/17
AQ-BCE- 60425 tecniche 17/07/17
AQ-BCE-| 60515 tecniche 03/08/17
AQ-BCE- 60532 tecniche 21/07/17
AQ-BCE-| 60545 tecniche 25/07/17
AQ-BCE- 60545 SAL1 08/06/17 01/08/17
AQ-BCE-| 60614 tecniche 28/07/17
AQ-BCE-| 60721 tecniche 13/07/17
AQ-BCE- 60781 tecniche 21/07/17
AQ-BCE-| 60934 tecniche 24/07/17
AQ-BCE- 60958 tecniche 27/07/17
AQ-BCE-| 61196 tecniche 14/07/17
AQ-BCE- 61198 tecniche 20/07/17
L'AQUILA, 04.08.17 IL Dl‘,}'(’IGENTE

Dott.&/g/

torio FABRIZI
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